様式第１

様式第２

様式第３
様式第４
様式第５
地下水測定結果報告書

年 　月　 日
大阪府知事 様
					          　　　 報告者
						        住所
					                 氏名
				               （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

地下水の水質の測定を行いましたので、大阪府土壌汚染に係る自主調査等の実施に関する指針第６の４(3)の規定により、下記のとおり報告します。

記

地下水の測定の対象地

地下水の測定日
調査開始日：　　　　年　　月　　日
効果確認日：　　　　年　　月　　日
観測井の位置及び構造等

地下水の測定結果

担当者連絡先
部署名
担当者名

※収受印欄

電話番号
電子メール等

※助言
項　目
助言の有無
助言の内容

観測井の位置及び構造
有 ・ 無

地下水の水質分析結果
有 ・ 無

その他

有 ・ 無

[bookmark: _GoBack]

様式第６
様式第７
様式第８